
POST  ANOWIENIE  NR  14/2022

Komisarza  Wyborczego  w  Zamościu  II

z dnia  3 marca  2022  r.

w sprawie  powołania  obwodowej  komisji  wyborczej  w gminie  Aleksandrów

Na  podstawie  art. 182 F3 1 w związku  z art. 181 a ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks

wyborczy  (Dz.  U. z 2020  r. poz. 1319  oraz  z 2021 r. poz. 1834  i2054)  Komisarz  Wyborczy  w

Zamościu  II postanawia,  co następuje:

g 1.

W celu przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Aleksandrów

zarządzonych  na dzień  27 marca  2022  r., powołuje  się  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  l,

w skład  której  wcliodzą  osoby  wymienione  w załączniku  nr l do postanowienia.

Ę 2.

Skład Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Zainościu  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Aleksandrów.

3.

Postanowienie  wcliodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Komisarz  Wyborczy

w  Zai'nościu  II

Ewa  Adamiak

Ewa

Adamiak

Elekłronicznie  podpisany

przez  Ewa Adamiak

Data:  2022.03.03  09:42:OT

+OT 'OO'



Załącznik  nr l do postanowienia  nr

14/2022  Komisarza  Wyborczego  w

Zamościu  II  z dnia  3 marca  2022  r.

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Szkoła  Podstawowa  im.  Dzieci  Zamojszczyzny,  Aleksandrów

104,  23-408  Aleksandrów:

1,  Emilia  Bździuch,  zgłoszona  przez  KWW  FK  (uzupełnienie  składu),

zam.  Aleksandrów

2. Kamila  Bździuch,  zgłoszona  przez  KWW  FK,  zam.  Aleksandrów

3. Krzysztof  Zdzisław  Kwiatkowski,  zgłoszony  przez  KWW  ,,AKTYWNE

KOBIETY",  zan'i.  Aleksandrów

4.  Stanisława  Maciocha,  zgłoszona  przez  KWW  FK  (uzupełnienie  składu),

zgm,  Aleksandrów

5. Jadwiga  Michońska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,AKTYWNE  KOBIETY"

(uzupełnienie  składu),  zain.  Aleksandrów

6. Aneta  Monika  Spustek,  zgłoszona  przez  KWW  ,,AKTYWNE  KOBIETY"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Aleksandrów

7. Maria  Krystyna  Swacha,  zgłoszona  przez  KWW  ,,AKTYWNE  KOBIETY"

(uzupełnienie  składu),  zam.  Aleksandrów


